Vu. Tre.

161 Pompeiis [in horreis curiae].

circulo scr. // // // ΔΡΟ · ΙΙΙ

Schoene descripsit.

... rar ...

Tegulae Campanae (p. 843 n. 8042).

ad 8042 sb. Stabiana exemplaria edidit Ruggierus in actis Stabianis s. d. 19 Dec. 1761 p. 168 et 9 Nov. 1776 p. 243.

ad 8042 47. Pompeiis rep. ed. *Not. degli scavi* 1881 p. 28.

ad 8042 60 a. Exemplar Stabianum ed. Ruggierus in actis d. 13 Aug. 1761 p. 155.

ad 8042 98. Exemplum Stabiis repertum ed. Ruggierus in actis d. 25 Mai. 1776 p. 238.

ad 8042 147. Scr. NN pro NN.

8331 1 tegula magna quadrata. Puteolis rep. aestate a. 1881 duobus exemplaribus in uno scavo alle spalle verso nord del sepolcro a forma di torre (illustrato dal Paoli con tavole) esistente nella via Campana a Pozzuoli nel luogo detto S. Vito; si rinvennero due piccoli sepolcri di mattoni posti nella semplice terra, e fra i molti mattoni tutti della stessa grandezza solamente due erano segnati CRISCIO addens: il bollo si è rinvenuto moltissime volte negli scavi di Pozzuoli, però non con quella precisione di lettere. [apud Criscium].

EX · PR · FRAVI APRI OPVS
DOKIA KARCĪ O

Descripsit Mau.

Tegula ex urbe nota (Mur. 2014, 1, 11; Marini figl. n. 869); in Campania autem cum urbanae tegulae reperiri non soleant, teste Criscio haec exceptionem facit.

2 Stabiis.

<NNI · IN

Acta Stabiana d. 24 Aug. 1780 apud Ruggierum p. 289. — *Ni. Mar...*

Tegulae Latinae (p. 853 n. 8043).

ad n. 8043 1 = 6314. Tegula haec non Terracinae reperta est, sed teste Blancherio Circiis inter parietinas q. d. *Palazzo vecchia* in ora lacus Paolae.

ad n. 8043 55. 56. Ex mediis paludibus Pomptinis ad dextram Appiae *al Campo Lazzaro* in regione q. d. *la Pescinara* simul tegulae tres prodierunt, quarum duae respondent nostris n. 55 (OR pro EVPOR) et 56 (sic: ...MITI | ...I et ..ATROBIVS), tertia haec est:

L · DOMITI stella
LVPI ramus

Blancherius descripsit.

ad n. 8043 67. Eandem tegulam repperit Blancherius prope Fogliano vicum (ubi Clostra Romana fuerunt in Peutingerana indicata) *agli archi di S. Donato*, fractam sic: STAT · MARC... | DEMETRIV....

8331 a 4 rep. *alla Civitana* ibi prope ubi fuerunt Tres tabernae (v. p. 59).

ex f. dom. d) OM SVL
paet et a PRON COS

Blancherius descripsit supplevitque.

Tegula in urbe aliquoties reperta; v. Lanciani *Bull. municipale* 1878 p. 40.

8331 a 2 rep. in paludibus Pomptinis ad Appiam inter *Castel S. Gennaro* et *le Caselle*.

ex f. d) PM D SVL
vd

Blancherius descripsit supplevitque. Tegula bis impressa est; prior inscriptio [*ex f. (iglinis) Dom(itiae) D(omitiani) Sul(picianis)*] litteras habet extantes, cavas altera imperfecte ut videtur impressa.